[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	22.10.2013

	№
	149

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 17.10.2012 № 132
Во исполнение распоряжения Председателя Правительства Кировской области от 24.04.2013 № 71-пр «О внесении изменений в распоряжение Председателя Правительства Кировской области от 28.11.2012 № 157-пр» и в соответствии с пунктом 3.1 части 10 статьи 83 Лесного кодекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Указ Губернатора Кировской области от 17.10.2012 №132 «Об утверждении Административного регламента предоставления го-сударственной услуги по проведению государственной экспертизы проекта освоения лесов» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 и заголовке прилагаемого Административного рег-ламента предоставления государственной услуги по проведению государст-венной экспертизы проекта освоения лесов после слова «предоставления» дополнить словами «департаментом лесного хозяйства Кировской облас-ти», после слова «лесов» дополнить словами «, расположенных на землях лесного фонда».
1.2. Утвердить изменения в Административном регламенте предос-тавления департаментом лесного хозяйства Кировской области государст-венной услуги по проведению государственной экспертизы проекта освоения лесов, расположенных на землях лесного фонда, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением Указа возложить на первого заместителя Председателя Правительства области Щерчкова С.В.
3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор

Кировской области    Н.Ю. Белых
[image: image1.png]